Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 11/23
Rahovec, 17.11.2023

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal g€ t€ marrin pjesé né€ mbledhjen e njémbédhjeté (11), e cila do t&
mbahet mé& 29 néntor 2023 (Mérkuré€), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

10.

Pér kété€ mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim paraprak t€ pronés sé
paluajtshme komunale P- 01057-2 ZK- Xérxg, personave fiziké dhe juridiké dhe zhvillimin e
procedurave t& ankandit publik p&r dhénien né shfrytézim afatshkurtér 1-15 vjet;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t&€ pérgjithshém publik pjesén
e parcelés P-71510057-01728-1 ZK-Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit p&r shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén
e parcelés P-71510057-02240-1 ZK-Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén
e parcelés P-71510057-01422-1 ZK-Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén
e parcelés P-71510033-00550-2 ZK-Xérxe,;

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén
e parcelés P-00386-1, né zonén kadastrale Pastasellg;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér caktimin e normés tatimore pér tatimin né pronén
e paluajtshme pér vitin 2024;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e Raportit t& komisionit komunal pér
vlerésimin e démeve té€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore dhecfatkeqésité e tjera.
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